

Årsredovisning för  
**Höga Kusten-Båtarna Bogser AB**

556825-0020

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Sundqvist  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Höga Kusten-Båtarna Bogser AB, 556825-0020, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsvik, bedriver rederiverksamhet bestående av isbrytning inom Örnsköldsviks hamnområde samt bogsering.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 858 718	4 945 861	7 371 335	4 607 261
Resultat efter finansiella poster	4 558 503	1 294 551	3 895 164	2 241 354
Soliditet %	7	5,8	5,8	10,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har ökat med 79 % jämfört med föregående år till följd av fler utförda isbrytnings- och bogseringsarbeten under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	130 721	44 404
Balanseras i ny räkning		44 404	-44 404
Årets resultat			6 924
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>175 125</b>	<b>6 924</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	175 125
Årets resultat	6 924
<b>Summa</b>	<b>182 049</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 049
<b>Summa</b>	<b>182 049</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 858 718	4 945 861
Övriga rörelseintäkter		76 641	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 935 359</b>	<b>4 945 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter, köpta tjänster		-2 017 436	-480 000
Övriga externa kostnader		-2 120 525	-2 825 522
Personalkostnader	2	-26 400	-1 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-415 757	-366 383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 580 118</b>	<b>-3 673 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 355 241</b>	<b>1 271 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203 314	34 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-12 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>203 262</b>	<b>22 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 558 503</b>	<b>1 294 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 600 000	-1 300 000
Förändring av överavskrivningar		51 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 549 000</b>	<b>-1 250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 503</b>	<b>44 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 579	-147
<b>Årets resultat</b>		<b>6 924</b>	<b>44 404</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Skepp	3	78 125	243 509
Inventarier, verktyg och installationer	4	931 182	954 914
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 009 307</b>	<b>1 198 423</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 009 307</b>	<b>1 198 423</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 384 291	3 078 487
Övriga fordringar		132 233	114 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 016	119 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 637 540</b>	<b>3 313 086</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 203 430	5 565 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 203 430</b>	<b>5 565 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 840 970</b>	<b>8 878 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 850 277</b>	<b>10 077 197</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		175 125	130 721
Årets resultat		6 924	44 404
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>182 049</b>	<b>175 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>282 049</b>	<b>275 125</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		335 000	386 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>335 000</b>	<b>386 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		800	400
Leverantörsskulder		1 348 365	193 289
Skulder till koncernföretag		4 600 000	7 700 000
Övriga skulder		228	294 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 283 835	1 227 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 233 228</b>	<b>9 416 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 850 277</b>	<b>10 077 197</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Skepp	10

---

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Skepp

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 125 000	8 125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 125 000</b>	<b>8 125 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 881 491	-7 716 106
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-165 384	-165 385
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 046 875</b>	<b>-7 881 491</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 125</b>	<b>243 509</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 524 254	676 390
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	335 000	847 864
Försäljningar/utrangeringar	-132 684	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 726 570</b>	<b>1 524 254</b>
Ingående avskrivningar	-569 340	-368 342
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	24 325	0
Årets avskrivningar	-250 373	-200 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-795 388</b>	<b>-569 340</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>931 182</b>	<b>954 914</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

### Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## Not 6 Eventualförpliktelser

### Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Örnsköldsvik

*Peter Sundkvist*

2024-06-18

Peter Sundkvist  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Grant Thornton Sweden AB

*Maria Färnlöf*

Maria Färnlöf

Auktoriserad revisor
